
Ekspluatācijas	īpašību	deklarācija,	2014.	g.	janvāra	versija,	1.	lpp.	no	2	,	Iden?fikācijas	Nr.	
0103010211
Saskaņā ar EN14304:2009+A1:2013 standartu 13 0751
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA
Nr. 0103010211-CPR-13
1. Izstrādājuma veids: Unikālais izstrādājuma – veida identifikācijas kods: 
0103010211
2. Tips, preču partijas vai sērijas numurs, vai jebkurš  cits elements, kas ļauj 
identificēt būvizstrādājumu saskaņā ar 11.4. punkta prasībām: „K-Flex ST”, 6–25 
mm biezas loksnes (partijas Nr. skat. uz uzlīmes un ražojuma)
3. Paredzētais būvizstrādājuma pielietojuma veids saskaņā ar piemērojamajām 
saskaņotajām tehniskajām specifikācijām, kā to paredzējis ražotājs: ThIBEII: 
elastīgas elastomēra putas, paredzētas izmantošanai celtniecības aprīkojuma 
un rūpniecisko iekārtu siltumizolācijai 
4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais tirdzniecības nosaukums vai reģistrētā 
preču zīme un kontaktadrese saskaņā ar 11.5. punkta prasībām: „K-Flex ST”, 
„L'Isolante K-Flex Spa”, via Leonardo da Vinci 36, 20877 Roncello (MB), ITALY 
[Rončello, Moncas un Briancas province, Itālija]
5. Pilnvarotā pārstāvja, kura pilnvarās ietilpst 12.2. punktā paredzētie uzdevumi, 
kontaktadrese: Nav būtiski 
6. AVCP: Būvizstrādājuma ekspluatācijas īpašību	 	 noturības	 novērtēšanas un 
pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts V pielikumā: 1. sistēma
7. Paziņotā iestāde (hEN): Ja ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izdota 
būvizstrādājumam, uz ko attiecas saskaņotais standarts: EN 14304 standarts, 1. 
sistēma: Paziņotā iestāde „Forschungsinstitut für Wärmeschutz e.V.”, 
identifikācijas Nr. 0751, ir veikusi ražošanas uzņēmuma un ražošanas procesa 
kontroles sākotnējo pārbaudi, nepārtrauktu ražošanas procesa kontroles 
uzraudzību, pārbaudi un novērtēšanu 1. sistēmas ietvaros un izdevusi EK 
Ekspluatācijas īpašību noturības sertifikātu Nr. 0751-CPR.2-002.0-01.
8. Paziņotā iestāde (ETA): Ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz 
būvizstrādājumu, kam ir izdots Eiropas Tehniskais novērtējums: Neattiecas

Sabiedrība „L'ISOLANTE K-FLEX S.p.A.”
via Leonardo Da Vinci, 36 20877 Roncello (MB) - Italy [Rončello, Moncas un Briancas province, Itālija] Tālr.: +39 039.6824.1 (r.a.), fakss: +39 

039.6824560 mājaslapa: www.kflex.com	– e-pasts: info@isolante.com
Sabiedrības kapitāls 25200000 EUR i.v., fiskālais kods: 09470180150, PNV maksātāja Nr. IVA IT 02423640966, Moncas un Briancas provinces 
Uzņēmumu reģistra reģ. Nr. MB 09470180150, Ekonomiskās un administratīvās informācijas indekss Nr.1868777

http://www.kflex.com/
http://www.kflex.com/
mailto:info@isolante.com
mailto:info@isolante.com


K-FLEX
Ekspluatācijas	īpašību	deklarācija,	2014.	g.	janvāra	versija,	2.	lpp.	no	2	,	Iden?fikācijas	Nr.	0103010211

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības

Izstrādājuma būtiskās 

īpašības

Ekspluatācijas īpašības Testa standarts Saskaņotās tehniskās 

specifikācijas 

Degamība B-s3,d0 EN 13501

EN 14304:2009+A1:2013

Skaņas absorbcijas indekss NPD –

EN 14304:2009+A1:2013

Termiskā noturība λ (0°C) (deklarētā)= 0,033 W/

m°K 
λ (40°C) (deklarētā)=0,037 W/

m°K

EN 13787

EN 14304:2009+A1:2013

Ūdens caurlaidība WS <0,1% EN 13472

EN 14304:2009+A1:2013Ūdens tvaiku caurlaidība µ 10000 EN 12086 EN 14304:2009+A1:2013
Kodīgu vielu izmešu līmenis Cl-<500ppm; pH=7±0,5 EN 13468

EN 14304:2009+A1:2013

Minimālā darba temperatūra 

(Termiskās noturības izturība 
pret novecošanu/degradāciju)

–165°C –

EN 14304:2009+A1:2013

Maksimālā darba temperatūra

(Termiskās noturības izturība 
pret augstu temperatūru)

85°C
EN 14706

EN 14707

EN 14304:2009+A1:2013

10. Deklarācija 
1. un 2. punktā norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā deklarētajām ekspluatācijas 
īpašībām. Ekspluatācijas īpašību deklarācija (DOP) ir izdota uz 4. punktā norādītā ražotāja vienpersonisku 
atbildību.

Ekoloģijas, veselības aizsardzības un drošības informācija (REACH)
Šis izstrādājums ir definēts  Regulas (EK) Nr.  1907/2006 (REACH) 3. pantā.  Tas nesatur vielas, kam ir paredzēts 
izdalīties no izstrādājuma normālos  vai saprātīgi paredzamos lietošanas apstākļos. Izstrādājuma laišanai tirgū, tā 
pārvadāšanai vai izmantošanai drošības datu lapa saskaņā ar minētās regulas 31. pantu (Prasības drošības 
datu lapām) nav nepieciešama. Drošai lietošanai ievērojiet produkta datu lapā dotos norādījumus.

Atbilstoši Regulas (EK) Nr. 1907/2006 33. panta prasībām (Pienākums darīt  zināmu informāciju par vielām, ko 
satur izstrādājums) mēs paziņojam: Balstoties uz mūsu pašreizējām zināšanām, produkts nesatur īpaši 
bīstamas vielas (SVHC), kas ir uzskaitītas REACH Regulas XIV pielikumā vai Eiropas Ķimikāliju aģentūras 
publicētajā provizoriskajā vielu sarakstā koncentrācijā, kas pārsniedz 0,1% (svaru proporcijā w/w).

Rončello, 03/07/2014
Ražotāja vārdā un vietā parakstīja:

Prezidents Amedeo Spinelli

Sabiedrība „L'ISOLANTE K-FLEX S.p.A.”
via Leonardo Da Vinci, 36 20877 Roncello (MB) - Italy [Rončello, Moncas un Briancas province, Itālija] Tālr.: +39 039.6824.1 (r.a.), fakss: +39 

039.6824560 mājaslapa: www.kflex.com	– e-pasts: info@isolante.com
Sabiedrības kapitāls 25200000 EUR i.v., fiskālais kods: 09470180150, PNV maksātāja Nr. IVA IT 02423640966, Moncas un Briancas provinces 
Uzņēmumu reģistra reģ. Nr. MB 09470180150, Ekonomiskās un administratīvās informācijas indekss Nr.1868777

http://www.kflex.com/
http://www.kflex.com/
mailto:info@isolante.com
mailto:info@isolante.com

